
Makkolan Urheilijat ry esittää lausuntonaan sivistyslautakunnalle, että se ei puolla tonttikaupan tekemistä. 
 
Kylän yhteiset liikuntapaikat tulee säilyttää riittävän monipuolisina ja turvallisina urheilualueina. 
 
Turvallinen ja esteetön kulku yhteisille liikunta alueille tulee säilyttää myös maaseudullakin. Monipuolisten 
urheilutapahtumien järjestäminen, sekä turvallinen kulku liikuntapaikoille vaarantuu tilan ahtautuessa.  
Pienet ja epäkäytännölliset urheilualueet eivät mahdollista urheiluseuran järjestämiä urheilutapahtumia 
turvallisesti. 
 
Makkolan Urheilijat ry. piti vuosikokouksen 2.6.2020 klo 19 Päivölässä. Kokouksessa käsiteltiin 

vuosikokousasioiden lisäksi Luomutila Muhosen suunnitelmaa ostaa kaupungilta maata ja laajentaa 

toimintaansa osittain nykyisen urheilukentän alueelle. Johtokunnan esityksen mukaisesti vuosikokous oli 

yksimielinen päätöksessään esittää Savonlinnan kaupungin sivistyslautakunnalle, että se ei puoltaisi 

tonttikaupan tekemistä ja urheilukentän pienentämistä. Muita esityksiä ei kokouksessa tullut. 

 
Perustelut: 

Makkolan Urheilijat ry:llä on pitkät perinteet kuntoilun ja urheilun saralla. Seura on perustettu 40-luvun 

lopulla, joten seura on ollut järjestämässä Makkolan kyläläisille monenlaista toimintaa useiden 

vuosikymmenten aikana. Lajeina on ollut pesäpalloa, jalkapalloa, lentopalloa, jääkiekkoa, yleisurheilua ym. 

Lajit ovat vaihtuneet aina mieltymysten ja kiinnostuksen mukaan. 

90-luvun alussa Makkolan koulussa loppui opetustoiminta. Samalla koulun alue ja urheilukentän alue 

eroteltiin molemmat omiksi tonteiksi. Koulun alue myytiin Muhosille ja urheilukentän alue jäi kunnan 

omistukseen ja samalla kaikkien kyläläisten yhteiseen virkistyskäyttöön. 

Makkolan Urheilijoilla oli Kerimäen kunnan kanssa useiden vuosien ajan sopimus Makkolan urheilukentän 

hoitamisesta ja käytöstä. Tätä sopimusta aina välillä tarkasteltiin ja päivitettiin. Sopimukseen on kuulunut 

urheilukentän, jääkaukalon, tenniskentän ja hiihtolatujen hoitaminen.  

Kerimäen kunnan liityttyä Savonlinnan kaupunkiin on sopimusta jatkettu Savonlinnan kaupungin kanssa. 

Sopimus on jatkunut hyvin samanlaisena mitä se oli Kerimäen kunnan aikaan. 

Tälläkin hetkellä kaikki kyseiset liikuntapaikat ovat edelleen kaikkien kyläläisten yhteisessä käytössä.  

Kesällä on voinut urheilla monipuolisesti urheilukentällä ja pelata tennistä kaukalossa olevalla 

tenniskentällä. Talvella jääkaukalo on ollut luistelijoiden käytettävissä. Ladut ovat olleet myös kaikkien 

hiihtäjien käytössä. 

Viime vuosina kesäaikaan urheilukentällä on pidetty lasten urheilukerhoa mm. seuran omien ohjaajien 

toimesta. Keväällä on ollut maastojuoksukilpailu, joka on ollut osa Kerimäen Urheilijoiden järjestämää 

maastocup-kilpailua. Seuran uimarannalla on järjestetty uimakoulu yhdessä Savonlinna kaupungin vapaa-

aikaohjaajien kanssa. 

Urheilukentän lämmin pukukoppi on toiminut varsinkin talvella tärkeänä varusteiden vaihtopaikkana ja 

huoltotilana. Lisäksi kyseistä tilaa on käytetty kyläläisten kokouspaikkana. Lämpimässä varastossa olemme 

säilyttäneet seuran hankkimaa telavetoista lumilinkoa. Lumilinko on ollut hyvä apuvälinen kaukalon lumien 

poistamisessa. Kaukalon jäädytykseen liittyvä vesipiste on lähellä kaukalon takakulmaa. Kaivossa on ollut 

riittävästi vettä kaukalon jäädyttämiseen. 

Urheilukenttä halutaan säilyttää nykyisen kokoisena ja muotoisena kaikkien kyläläisten yhteisessä käytössä. 

 


